ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1982 г. N 310

 О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОССТРОЯ СССР ОТ 4

 ИЮНЯ 1981 Г. N 85 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОССТРОЯ СССР ОТ 30 ИЮЛЯ 1975 Г. N 127

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. В частичное изменение Постановления Госстроя СССР от 4 июня 1981 г. N 85 "Об

 утверждении государственных стандартов на железобетонные центрифугированные стойки для опор

 наружного освещения и контактных сетей городского электрифицированного транспорта":

 изменить срок введения в действие с 1 января 1983 года на 1 января 1985 года государственных

 стандартов, утвержденных Постановлением Госстроя СССР от 4 июня 1981 г. N 85:

 "Стойки железобетонные центрифугированные для опор наружного освещения и контактных

 сетей городского электрифицированного транспорта. Технические условия";

 "Стойки железобетонные центрифугированные для опор наружного освещения. Конструкция и

 размеры";

 "Стойки железобетонные центрифугированные для опор наружного освещения и контактных

 сетей городского электрифицированного транспорта. Конструкция и размеры";

 "Стойки железобетонные центрифугированные для опор наружного освещения и контактных

 сетей городского электрифицированного транспорта. Закладные детали. Конструкция и размеры";

 продлить до 1 января 1985 года срок действия рабочих чертежей типовых конструкций серии

 3.320-1 "Опоры наружного освещения и контактных сетей городского транспорта" (выпуск 1, 2 и 3),

 утвержденных Постановлением Госстроя СССР от 8 апреля 1975 г. N 50.

 2. Признать утратившим силу с 1 января 1985 г. Постановление Госстроя СССР от 30 июля 1975

 г. N 127 "Об утверждении государственного стандарта "Опоры железобетонные для наружного

 освещения и контактных сетей городского электрифицированного транспорта" (ГОСТ 21052-75)".

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/